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N.Progr. Descrizione prodotto UM
Q.tà 

totale 
Ditta Offerente

Nome commerciale 

prodotto

Codice Catalogo 

ditta offerente

Prezzo Unitario 

offerto iva 

esclusa

Q.tà offerta 
 Prezzo Totale 

offerto iva esclusa 
%IVA

n° PZ x 

Conf.
 Prezzo a Conf. 

CND (se 

previsto)

N° Repertorio 

DM (se previsto)

1

VALVOLA ESPIRATORIA

MONOUSO PER VENTILATORE

MONNAL T60 - TIPO CODICE

CATALOGO KY694900 O

PRODOTTO EQUIVALENTE

PZ 800
AIR LIQUIDE MEDICAL 

SYSTEMS Srl

Valvola espiratoria 

monnal Eva monouso per 

Ventilatore Monnal T60
KY694900               18,25 € 800            14.600,00 € 22 20             365,00 € 

Z120301908

5
532168/R

2

SENSORE DI FLUSSO PER

VENTILATORE MONNAL T60 cod. 

cat. KY664600 O

EQUIVALENTE

PZ 800
AIR LIQUIDE MEDICAL 

SYSTEMS Srl

Sensore di flusso 

espiratorio Monnal 

monouso per Ventilatore 

Monnal T60

KY664600               28,55 € 800            22.840,00 € 22 20             571,00 € 
Z120301058

5
534610/R

           37.440,00 € 

 

TOTALE OFFERTO IVA ESCLUSA

L'offerente dichiara che l'importo d' offerta è comprensivo degli oneri di sicurezza propri (ex lege) che non sono stati sottoposti a ribasso e che ammontano complessivamente ad Euro : € 374,40


